
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. a § 2085 u násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)
/nezi,'

KUPUjÍCÍ: Základní Škola a Mateřská Škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace
se sídlem Milénova 14, 638 00 Brno
zastoupený Mgr. Jiřím Křenkem, ředitel školy
IČO 49466607
DIČ nejsme plátci DPH
Kontaktní osoba kupujícího: Mgr. Petr Horáček
dále jen ,, kupující" — na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:
se sídlem
zastoupený
IČO:
DIČ,

SMILING, s.r.o.
Jaroslava Foglara 863/7
Ing. Milanem Strakou, jednatel
04828488
CZ04828488

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba prodávajícího: Ing. Milan Straka
dále jen ,,prodávající" - na straně druhé
společně také jen ,, smluvní strany "

uzavřely níže uvedeného dne, tuto kupní smlouvu

i. Předmět kupM smlouvy

1.]. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu dodá předmět koupě:
45 ks nových notebooků dle technické specifikace - příloha č. l, která je nedílnou součástí léto
smlouvy.

1.2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo k předmětu smlouvy.
1.3. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu dle ČI. 2 odst. 2.1 této kupní smlouvy.
].4 Prodávající se touto smlouvou zavazuje provést pro kupujícího předmět smlouvy v souladu

s požadavky výběrového řízení, s jehož požadavky, danými zadávací dokumentací a zadávacími
podmínkami, se v plném rozsahu seznámil, před podáníni nabídky si veškerá sporná ustanovení nebo
technické nejasnosti vyjasnil a s podmínkami zadání a zadávací dokumentace souhlasil a respektoval.

2. Kupní cena

2.1. Kupní cenou se rozumí níže uvedené zboží včetně dovozu:
45 ks notebooků DELL Latitude 3510 v celkové hodnotě 694 980,- KČ bez DPH, vČetně prodloužené
záruky a pojištění pr3ti náhodnému poškození.

2.2. Smluvní cena celkem je nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu plnění
zakázky s výjiínkou při změně právních předpisů, např. při změnách DPH, inflace.

2.3. Smluvní cena obsahuje veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předniětu smlouvy, tj.
dodávka předmětu plnění včetně dopravy do místa určení.



3. Dodací lhůta a místo plnění

3.1
3.2

3.3

Dodávka předmětu smlouvy bude splnčna nejpozději do 31. 12. 2020.
Splněním dodávky se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění na základě
předávacího protokolu.
Místo plnění: Základní škola a Mateřská škola .Brno, Milénova 14,

4. Platební podmínky

4.1

4.2
4.3

4.4

4.5

Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude smluvní cena uhrazena na základě faktury.
Platba se uskuteční převodnírn příkazem mezi bankou kupujícího a bankou prodávajícího z účtu
kupujícího na účet prodávajícího, uvedené v záhlaví smlouvy.
Faktura bude vystavena po předání a převzetí počítačů bez vad.
Uhrazením faktury se rozumí okamžik odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch
účtu prodávajícího.
Faktura bude vystavena do 15 dnů ode dne splnění dodávky dle ČI. 3 bodu 3.2 této smlouvy.
Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty. Splatnost faktury je 2i dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na jeho
kontaktní adresu.
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je kupující oprávněn
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavené nové faktury. Od doby
odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Ode dne doručení nově yyhotovené
faktury běží nová 21-ti denní lhůta splatnosti.

9. Závěrečná ustamvení

9.]

9.2
9.3

9.4

9.5

Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Účinnosti
nabývá dne uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tuto
povinnost zajistí kupující.
Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních (l x pro kupujícího, l x pro prodávajícího).
Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu dodatku smlouvy a musí být
podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.
Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni nebo za nápadně nevýhodných podinínek, a že se dohodly o celém jejich obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

V Brně dne 27. listopadu 2020

SMILI
Jaroslava Foglara
IČO: 048 28488·

Přílohy: technické podmínky - Příloha č. í

,

Zäkladof škola & Mateřská škola
BrRo, Miléňova 14

příspěvkov4 orgaMmce
Sidlo: Mílénova J4, 638 00 Bmo
IČ: 494666U7, Tol,:



Příloha č. l: technické specifikace

Notebook DELL Latitude 3510 - 45 ks
1 Integrated Intel UHD for 10th Generation Intel Core 13-10110U
1 10th Generation Intel Core 13-10110U {2 Core, 4M cache, base 2.1GHz, up to 4.1GHz)
1 EPEAT 2018 Registered (Silver)
1 15.6" FHD WVA (1920 x 1080) Anti-Glare Non-Touch, Camera & Microphone
1 Backlit Power Button with No Fingerprint Reader
115.6" LCD Display 3ack Cover, WLAN
1 La'titude 3510 Bottom Door Included
18GB,1x8GB, DDR4 Non-ECC
1 M.2 256GB PCle NVMe Class 35 Solid State Drive
1 65 Watt AC Adapter
1 European Power Cord
1 3 Cell 40Whr ExpressCharge Capable Battery
1 Intel Wi-Fi 6 AX201 2x2 802.11ax 160MHz + Bluetooth 5.1
1 WLAN Driver Intel AX201, CML /9260, KBL-R {with Bluetooth)
1 No Mobile Broadband Card
1 HOl) Bracket
1 internal Grey Czech/Slovakian Qwertz Backlit Keyboard
1 Waves Maxx Audio
1 Win10 Pro 64bit Nat'l Aca HiEnd K12 EDU only. MSFT LOE Approval req'd.
English,Czech,Hungarian,Polish,Slovak MUI
1 Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License
11Y Collect and Return Service
11Y Basic Onsite Service Upgrade
1Y2-5 Basic Onsite Service Extension
1 5Yr Accidental Damage Protection Commencing on Invoice Date



\S
'{:°'l))j:í:,g"


